UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 _______________ ____________________________________________________

 Số:           /QĐ-SYT           Ninh Thuận, ngày       tháng  12  năm  2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024

cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2023

của Ủy ban Nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2024 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh về việc phân bổ, giao bổ sung dự toán chi năm 2024 cho các

cơ quan, đơn vị và địa phương để thực hiện nhiệm vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2024 cho Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2024 được giao, Giám đốc
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật
Ngân sách Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

  Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ-Tài chính Sở Y tế, Giám đốc
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,KHNVTC.M.Sung

GIÁM ĐỐC

                  Lê Vũ Chương

PHỤ LỤC GIAO BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NSNN NĂM 2024
Đơn vị:  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Mã Số QHNS:  1125434

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-SYT ngày       tháng     năm 2024 của Sở Y tế)

Chương 423                                                                 Đơn vị: đồng

Nội dung
Loại,
khỏan

Tổng số Ghi chú

Kinh phí thường xuyên

 1.058.829.874

Kinh phí lương tăng theo Nghị định số

73/NĐ-CP của Chính phủ

130-131 1.058.829.874

- Bằng chữ: Một tỷ, không trăm năm mươi tám triệu, tám trăm hai mươi
chín ngàn, tám trăm bảy mươi bốn đồng./.

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-24T12:26:51+0700

		2024-12-24T15:08:55+0700

		2024-12-24T15:09:10+0700

		2024-12-24T15:09:27+0700

		2024-12-24T15:09:45+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-24T15:10:08+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-24T15:10:24+0700